
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 

 

 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2023, nummer 
2023-89 
 
 
BESLUIT : 
 
  
gelet op artikel4.14 van de Omgevingswet ; 
 
 
b e s l u i t:  
 
1. met het oog op de voorbereiding van de in het omgevingsplan te stellen regels een TAM – 

voorbereidingsbesluit staalslakken en grondstabilisatie gemeente Ouder-Amstel, met planidentificatie 
NL.IMRO.0437.TAMVB01-VG01, te nemen met bijbehorende voorbeschermingsregels zoals die zijn 
opgenomen in bijlage 1, voor het gehele grondgebied van de gemeente Uithoorn zoals weergegeven op de 
bij dit besluit behorende tekening; 

2. het voorbereidingsbesluit staalslakken en grondstabilisatie in werking te laten treden tegelijk met de 
Omgevingswet per 1 januari 2024 

 
 
Ouder-Amstel, 21 december 2023  
 
de raadsgriffier      de voorzitter 
 
Mevrouw L.W.F. Örscek-Moolenaar                                                 Mevrouw J. Langenacker 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


